
UCHWAŁA NR XXXIII/328/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków dla fragmentów miasta Strykowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXI/307/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków dla 
fragmentów miasta Strykowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się załącznik nr 2 przedstawiający granice fragmentu obszaru miasta Strykowa objętego opracowaniem, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Granice obszaru objętego planem określają załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały”. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXI/307/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 stycznia 
2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 5CCA7A95-077A-40F3-AC9F-EFA122B6909C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/328/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

Id: 5CCA7A95-077A-40F3-AC9F-EFA122B6909C. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-31T07:57:17+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




